

Laduco Industrielakereri A/S

Baldersbækvej 20, 2635 Ishøj

CVR-nr. 11 67 68 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Torben Larsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Laduco Industrielakereri A/S Baldersbækvej 20 2635 Ishøj Telefon: +45 4371 0411 Telefax: +45 4371 0093 Hjemmeside: www.laduco.dk CVR-nr.: 11 67 68 12 Hjemsted: Ishøj Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Larsson Bente Larsson Torben Larsson
Direktion	Torben Larsson
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	A/S Pil-Pak

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i industrilakering samt lignende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.631 t.kr. mod 120 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 390 t.kr. mod -738 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.631.473	119.555
Distributionsomkostninger	-52.519	-18.809
Administrationsomkostninger	-1.076.498	-1.047.064
Driftsresultat	502.456	-946.318
Andre finansielle indtægter	0	479
Øvrige finansielle omkostninger	-2.394	-68
Resultat før skat	500.062	-945.907
1 Skat af årets resultat	-110.095	208.082
Årets resultat	389.967	-737.825
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	389.967	0
Disponeret fra overført resultat	0	-737.825
Disponeret i alt	389.967	-737.825

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Produktionsanlæg og maskiner	840.000	1.006.968
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.000	10.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>845.000</u>	<u>1.016.968</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>845.000</u>	<u>1.016.968</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	643.778	636.169
Varer under fremstilling	30.143	42.033
Varebeholdninger i alt	<u>673.921</u>	<u>678.202</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	819.987	741.600
Udskudte skatteaktiver	0	340.430
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	377.523	0
Periodeafgrænsningsposter	267.428	268.428
Tilgodehavender i alt	<u>1.464.938</u>	<u>1.350.458</u>
Likvide beholdninger	<u>107.944</u>	<u>46.675</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.246.803</u>	<u>2.075.335</u>
Aktiver i alt	<u>3.091.803</u>	<u>3.092.303</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	461.370	527.280
Overført resultat	-337.480	-793.357
Egenkapital i alt	623.890	233.923
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	147.188	0
Hensatte forpligtelser i alt	147.188	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	247.889	177.120
Gæld til tilknyttet virksomhed	1.397.495	1.414.037
Anden gæld	675.341	1.267.223
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.320.725	2.858.380
Gældsforpligtelser i alt	2.320.725	2.858.380
Passiver i alt	3.091.803	3.092.303

4 Medarbejderforhold**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	593.190	-121.442	971.748
Årets overførte underskud	0	0	-737.825	-737.825
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-65.910	65.910	0
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	527.280	-793.357	233.923
Årets overførte underskud	0	0	389.967	389.967
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-65.910	65.910	0
	500.000	461.370	-337.480	623.890

Noter

	2018	2017
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-377.523	-221.518
Årets regulering af udskudt skat	487.618	13.436
	110.095	-208.082
	31/12 2018	31/12 2017
2. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2018	589.837	589.837
Kostpris 31. december 2018	589.837	589.837
Opskrivninger 1. januar 2018	845.000	845.000
Opskrivninger 31. december 2018	845.000	845.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-427.869	-260.902
Årets afskrivninger	-166.968	-166.967
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-594.837	-427.869
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	840.000	1.006.968
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	248.500	330.967
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	315.741	315.741
Kostpris 31. december 2018	315.741	315.741
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-305.741	-300.741
Årets afskrivninger	-5.000	-5.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-310.741	-305.741
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	5.000	10.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	3.274.009	3.285.104
Pensioner	163.542	180.689
Andre omkostninger til social sikring	<u>61.794</u>	<u>48.831</u>
	<u>3.499.345</u>	<u>3.514.624</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>10</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, der pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 820 er stillet som sikkerhed for gæld til Larsson Finans ApS, gælden udgør pr. 31. december 2018 t.kr. 40.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A/S Pil-Pak som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Michael Larsson

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-682125288869

IP: 193.239.xxx.xxx

2019-06-07 07:09:36Z

NEM ID 

Torben Michael Larsson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-682125288869

IP: 193.239.xxx.xxx

2019-06-07 07:09:36Z

NEM ID 

Jesper Larsson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-821747534063

IP: 193.239.xxx.xxx

2019-06-07 11:19:24Z

NEM ID 

Bente Lundtofte Larsson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-209881891736

IP: 195.215.xxx.xxx

2019-06-07 11:24:04Z

NEM ID 

Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 109.57.xxx.xxx

2019-06-07 11:49:52Z

NEM ID 

Torben Michael Larsson

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-682125288869

IP: 193.239.xxx.xxx

2019-06-07 12:06:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ST5CC-EQPOT-D855C-WKZSZ-0GM6M-PG14G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>